silfver bestämda till Wæther Sångares årsbegängelse, och för andra hans skulder till Kapitlet, samt afsäger sig all sin fordran hos Kapitlet.

Registr. Eccl. Lundens. perg. pag. 85.

Omnibus presens scriptum cernentibus. Petrus nicolai dictus de Nym. canonicus lundensis. salutem in domino sempiternam Nouerint vniuersi me exhibitoripresencium. domino joseph bothulphi procuratori meo et concanonico. plenam potestatem scotandi et nomine meo appropriandi omnia bona mea et singula., mobilia et immobilia in harcløse sita. videlicet tres curias. cum estimacionibus. pensionibus. agris. pratis. pascuis. siluis. piscaturis ac singulis aliis dictorum bonorum pertinenciis. jn quibus petrus tulesson. symon. petrus friis resident. honorabilibus viris capitulo lundensi. pro octo marchis puri argenti ad anniuersarium wæthers sangæræ in choro lundensi annuatim celebrandum deputatis et per me leuatis necnon pro quibuscumque aliis debitis quomodocumque contractis. in quibus dicto capitulo lundensi fueram obligatus. perpetuo titulo possidenda. Jnsuper. predictum capitulo lundense pro omnibus debitis et solucionibus in quibus ipsum capitulo per apertas litteras suas. obligatum fuerat vsque in presentem diem. ab omni impetione mei et heredum meorum. quittum dimitto. liberum et penitus excusatum. omnes litteras obligatorias pro quocumque tempore mihi datas. a dicto capitulo. si que in posterum inuente fuerint. cassans et annichilans per presentes Jn cuius rei testimonium. sigillum meum vna cum sigillis etcetera Jn hac parte littera propter nimiam destructionem legi non poterat *) presentibus est appensum datum anno domini M CCC XL quarto die beati iohannis apostoli et ewangeliste ante portam latinam.

Öfverskrift: Anniuersarium wædher sangere de tribus curiis in hardløse.

3783.

1344 d. 12 Maj.

Ringvidhult.

JOHAN HEMMINGSSON borthyter sina gods i Ödetomta i Tolg socken, Wexiö stift, till Riddaren Nils Thureson, mot hans andel i Westramark, nemligen $\frac{1}{2}$ i Wardagra (Wallåkra) siättung samt 2 forsar i Emån, den ena mellan Fröboqvarn och Odensö, den andra under berget Förbolid, och 100 mark penningar.

L. Sparres saml. afskr. i Sv. Riks Arch. Sign. J. 6. f. 154.

Omnibus presens scriptum cernentibus. Joan Hæmmingsson. salutem in Domino sempiternam. Nam [ɔ: Tam] iuris racione, quod [ɔ: quam] de approbata consuetudine, rationabiliter est inductum, vt ea que geruntur in comparatiue [ɔ: tempore ne] simul labantur cum tempore, redigantur in publica munita [ɔ: instrumenta], per que tollatur obliuio, atque commendantur clarius noticie